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Overordnet: hvordan gikk gjennomføringen?
Gjennomføringen gikk svært bra. Studentene hadde fire dager i praksis, fordelt på ulike palliative tiltak i spesialist- og
kommunehelsetjenesten. De øvrige dagene hadde vi plenums- og gruppeundervisning på Haukeland. En dag var satt
av til kommunikasjonstrening med rollespill i grupper. All undervisning var interaktiv og stort sett case-basert. Vi fikk
erfarne leger fra det palliative senteret med oss til å lede case-gjennomganger etter gruppearbeid.

En student droppet ut av kurset uten å gi beskjed, de andre fullførte som planlagt.

Sammendrag av studentene sin emneevaluering (hovedpunkt):
Dessverre fikk vi beskjed om at studentene ikke hadde levert skriftlig evaluering. Sender dere derfor den
oppsummeringen de kursansvarlige laget fra den muntlige evalueringen:
• Fint med mye rom for diskusjon og refleksjon. Studentene kunne delta aktivt hele kurset. Engasjerte undervisere.
• Gruppearbeidet og jobbing med case: Casene var kliniske relevante og det var passe tid satt av til å jobbe med dem
og diskutere dem. Greit forhold mellom gruppearbeid og plenum, fungerte godt. Likte opplegget uten forelesninger,
men med «oppfrisknings-presentasjoner» lagt ut.
• Praksis: Anbefaler å beholde alle praksisstedene. Praksis var godt organisert, studentene var forventet og ble tatt
godt imot. Fint med kontaktperson. Praksis ga god innsikt i ressurser og tilbud for palliasjon både i kommunen og
spesialisthelsetjenesten
• Kommunikasjonstrening med rollespill: Fungerte veldig godt og var svært lærerikt. Det å få trene kommunikasjon i en
liten gruppe var særlig verdifullt. Mener max 4 studenter per gruppe er ideelt.
• Diskusjonene og refleksjonen gjorde at kurset føltes som et fordypningskurs, i motsetning til mange andre elektive
kurs, der forelesninger fra fag i studiet ofte ble gjentatt
• Nivået på kurset: Fordypningskurs, men likevel vekt på generelle, anvendbare ting, ikke for spesialisert og avansert.
Fått mange nyttige tips for praksis.
• Arbeidsmengden mer enn i de fleste andre elektive kurs, med tre innleveringer, men det var satt av tid til å gjøre det
innen vanlig arbeidstid. Opplevdes ok, ikke for mye.

Antall studenter oppmeldt og antall studenter bestått
8 studenter oppmeldt
7 studenter bestått

Planlegger dere endringer til neste gjennomføring?
Svært få. Mulig vi endrer tema for en av innleveringsoppgavene.

Tilleggskommentarer
Studentene mente det var kluss med oppmeldingen. De visste flere som gjerne ville deltatt på kurset, men som fikk
beskjed om at det var fulltegnet.

For oss som lærere er det frustrerende at det ikke er bindende påmelding. Vi har egentlig max 15 plasser og minimum
10. Helt frem til jul var kurset fulltegnet med 15 studenter, og vi skaffet praksisplasser ut fra det. Så ble det færre og
færre påmeldte i januar, og vi endte plutselig med 8. Da sendte jeg en e-post til studentene og sa at kurset ville bli
avlyst dersom flere meldte seg av. De som kom, var svært motiverte og følte seg privilegert som fikk delta og i en så
liten gruppe. Men vi skulle gjerne hatt flere studenter, for kurset er jo ressurskrevende, og det er mye arbeid å skaffe



praksisplasser og så avlyse dem igjen. Håper det kan la seg gjøre med bindende påmelding neste gang, eller i alle fall
et system som lar studentene få tilgang til ledige plasser.

Last opp en fil
Her kan du laste op vedlegg til emneevalueringen dersom det er ønskelig. For eksempel: tabeller og figurer fra
evalueringen. Vedleggene regnes da som en del av emneevalueringen og legges ved emneevalueringen når den legges
i Studiekvalitetsbasen.
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